OFÍCIO GP. Nº. 075/2009

Botucatu, 17 de fevereiro de 2009.

Prezada Família,

Comunico que na última Sessão Ordinária realizada foi deferido o Requerimento de Pesar nº. 003/2009, de autoria do Vereador Lelo Pagani.

Externo a todos os membros dessa digna família meus protestos de alta estima e distinta consideração.

Respeitosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente
Ilma. Família da Senhora

NELI GALLAZZI DE CAMPOS GAMA

R. Major Leônidas Cardoso, 27, Centro
Botucatu - SP
18600-140